кюь:}рд[-й-ндл’ы<'Ь'.)Р р р г п у б л и к э м  Фтлнсхэмкп и м и н и с т е р с т в :)
К ЬЛНЛРТЫнМЛЛК'ЬЛР РЕСПУБЛИКА!1Ы Ф И! IAMCJIA МИНИСТР РСТВОСУ

УIИ Н И СТ К Р СТ В О Ф ИI IАI IС О В

(МИНФИН КБР)

ПРИКАЗ

/

« М )  h C l ' i n ' , ,  2018 г. г. Нальчик

Об утверждении Перспективного плана
контрольных мероприятии па 2019 год

В соответствии с пунктом 2! Порядка осуществления Министерством
финансов Кабардино-Балкарской Республики внутреннего государственного
финансового контроля, утвержденного постановлением Правительства Кабардино-
Балкарской Республики от 08.07.2014 Ate 138-ПП «О Порядке осуществления
М и и 11 сто р ст в о м ф н н а и с о в К аб а р д и и о - Б ал карской Ре с п у б л 11 к и в н у трен него
государственного финансового контроля»,

п р и к а в ы в а го :

1. Утвердить Перспективный план, контрольных мероприятий на 2019 год
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
министра финансов КБР Чеченова В.М.

ГУЛ. JI и супПо. министра

Приложение к приказу
Министерства финансов КБР

от № ;

Перспективный план
контрольных мероприятий на 2019 год

№
п/п Объект контроля Тема контрольного мероприятия

Сумма
финансирова
ния за 2018г.
(тыс, руб.) ;

Сроки

1 .

Министерство культуры
Кабардино-Балкарской
Республики

Проверка полноты и достоверности
отчетности о реализации государственной
программы Кабардино-Балкарской
Республики «Культура Кабардино-
Балкарии» за 2017-2018 годы. Проверка
результативности и эффективности
выполнения программы, анализ
целесообразности и эффективности
бюджетных расходов.

500567,2 : 1кв.

2.
Местная администрация
городского округа
Прохладный

Проверка исполнения бюджета за 2017-
2018 годы. 390346,5 : II кв.

3.
Министерство просвещения,
науки и по делам молодежи
Кабардино-Балкарской
Республики

Проверка полноты и достоверности
отчетности о реализации государственной
программы Кабардино-Балкарской
Республики «Развитие образования в
Кабардино-Балкарской Республике» за
2017-2018 годы. Проверка
результативности и эффективности
выполнения программы, анализ
целесообразности и эффективности
бюджетных расходов.

7164113,7 : III кв.

4.
Местная администрация
Урванского муниципального
района |

Проверка исполнения бюджета за 2017-
2018 годы. 627398,9 |

!
IV кв.

Ф